
 

 

Sopimus: 
Linnea2-konsortio 2010 –sopimuksen muuttaminen 
 
 
 
Osapuolet 
 

12.3.2010 solmitun Linnea2-konsortio 2010 –sopimuksen (”Konsortiosopimus”) mukaiset osa-
puolet, joilla on Voyager - kirjastojärjestelmää koskeva sopimus Endeavorin/Ex Libriksen ja 
palveluympäristöä koskeva sopimus CSC:n kanssa (”Osapuolet”). (LIITE 1) 
 

Sopimuksen taustaa 
 
Konsortiosopimus on solmittu Osapuolten yhteisen kirjastojärjestelmän käyttöönottamiseksi ja 
yhteisen palvelinympäristön muodostamiseksi. Kirjastojärjestelmän uudistamiseksi on käyn-
nistetty hankintamenettelyjä, jotka voivat johtaa valittujen järjestelmien eriytymiseen. Tästä 
johtuen on tarvetta sopia siitä, että Konsortiosopimuksesta irtautuminen voi tapahtua hallitusti 
ja tasapuolisin ehdoin sekä palvelujen häiriintymättä. 

 
Sopimuksen tarkoitus 
 

Konsortiosopimuksen kohtien 5 Sopimuksesta irtautuminen ja 7 Sopimuksen voimassaolo 
muuttaminen. 

 
Muutokset 
 

Konsortiosopimuksen kohtien 5 Sopimuksesta irtautuminen ja 7 Sopimuksen voimassaolo 
muuttaminen asemesta sovitaan seuraavaa: 
 
Konsortiosopimuksen purkaminen 
 
Konsortiosopimus puretaan ilman irtisanomisaikaa erikseen tarkemmin sovittavana ajankoh-
tana. Tästä tarkemmasta ajankohdasta sopivat Osapuolten kirjastonjohtajat tai muu vastuu-
alueen johtaja tämän sopimuksen nojalla. Ellei ajankohdasta sovita erikseen, Konsortiosopi-
mus katsotaan purkautuneeksi 31.12.2019. 
 
Kaikki Konsortiosopimuksen velvoitteet sekä oikeudet kirjastojärjestelmän palveluihin ja ohjel-
mistoihin lakkaavat Konsortiosopimuksen purkautuessa. Osapuolet sitoutuvat kuitenkin vas-
taamaan Konsortiosopimuksen kustannustenjakomallin mukaisesti Konsortiosopimuksen pur-
kautumisen jälkeen syntyvistä kirjastojärjestelmästä ja sen palvelinympäristöstä johtuvista ku-
luista, joiden peruste on syntynyt ennen kirjastojärjestelmä- ja laitteistoympäristön ylläpitosopi-
musten päättymistä. 
 
Omistusoikeus kirjastojärjestelmää varten käytettyihin laitteisiin jää sille Osapuolelle, joka 
omistaa kyseiset laitteet, ellei laitteiden omistuksesta ole erikseen sovittu taikka sovita.  
 
Jos jokin Osapuoli haluaa jatkaa Voyager – kirjastojärjestelmän käyttämistä, tulee Osapuolen 
itsenäisesti neuvotella ja sopia tästä omalta osaltaan. 
 

Sovellettava laki ja erimielisyydet   

 

Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Tätä sopimusta koskevat riidat ratkaistaan ensi si-

jassa osapuolten neuvotteluin. Elleivät osapuolet pääse niistä keskenään sopimukseen 90 

päivän kuluessa neuvottelualoitteen tekemisestä, ratkaistaan asia Helsingin käräjäoikeu-

dessa. 

 
 



Sopimuksen voimassaolo 
 
Tämä sopimus on osa Konsortiosopimusta eikä se ole erikseen irtisanottavissa. Sopimuksen 
voimassaolo lakkaa kunkin osapuolen osalta samalla kun Konsortiosopimus on purkautunut. 

 

Sopimuksen kappaleet ja tallettaminen 

 

Sopimus on laadittu yhtenä (1) kappaleena, joka säilytetään Kansalliskirjastossa. Kullekin 

Osapuolelle toimitetaan sähköinen kopio sopimuksesta. Kullakin osapuolella on pyynnöstä 

oikeus saada oikeaksi todistettu jäljennös sopimuksesta. 

 

Sopimuksen hyväksyminen ja voimaantulo 
 
Sopimus tulee voimaan, kun kunkin Osapuolen rehtori tai muu toimivaltainen edustaja on hy-
väksynyt sopimuksen. 
 

Päiväys ja allekirjoitukset 
 
Osapuolet hyväksyvät sopimuksen jokainen erikseen erillisellä asiakirjalla, jotka liitetään tä-
hän sopimukseen. 

 

 

 

 

 

LIITEET: 

Liite 1: Linnea2-konsortion jäsenet 

Liite 2: Allekirjoitusasiakirja (24 kpl) 

Liite 3: Linnea2-konsortiosopimus 2010 

Liite 4: Saatekirje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

LIITE NRO 1 

 

Liite sopimukseen ”Linnea2-konsortio 2010 –sopimuksen muuttaminen” 

 

 

Tämän liiteasiakirjan allekirjoituksella alla mainittu osakas tulee edellä mainitun osakas-sopimuksen 

osapuoleksi ja sitoutuu osakassopimuksen ehtoihin. 

 

 

 

Nimi  Aalto-korkeakoulusäätiö 

 

Y-tunnus 2228357-4  

 

Osoite  PL 11000 00076 Aalto 

 

Paikka ja päiväys  

 

 

 

Allekirjoitus ______________________________________________ 

 

   

 

 

 


